
Sheet'1

tlfficio del Giudice di Pace di
Carinola

Sezione Civile

UDIENZA DEL 20 Ottohre 2025 DOTT. FRANCESCO COMUNU

N.Ruolo l'rattazione
1065 Presenza

Presenza1578
1973

2750
Presenza

Presenza

3084 Presenza

535 Presenza

2483 Presenza

Presenza

Prcsenza
.10i7 Presenza

4067 Presenza

Presenza

Presenza

Presenza

Presenza

Presenza

Presenza

2402 Presenza

VISTA LA MANCANZA DI PERSONALE DI CANCELLERIA. IL GITIDICE oN I]RA
ALL'AVVISO DEL CTU A, MEZT-O PEC. COPIA DEt.LA RICEVUTA DOVRI| [SSH{ I

PRESENTATA DU RANI-E L'UDI IINZA

CARINOLA. Lì l6 Ottobre 2025

Page 1

-

t8

Ann0
l 2017
2 2017

2021
,+

5

2022
2022

6

1

u

2023
2023
2023 3309

l98l
l0
9 2023

2023
I]
ll
lì

2023
2024
2024

1652
1653

1.1 2024 1655

16572024
2024

l5
t6
l1 2024

187I
2350

2024


