## Sheet1

## Ufficio del Giudice di Pace di Carinola

Sezione Civile

## UDIENZA DEL 20 Ottobre 2025 DOTT. FRANCESCO COMUNE

	Anno	N.Ruolo	Trattazione
1	2017	1065	Presenza
2	2017	1578	Presenza
3	2021	1973	Presenza
4	2022	2750	Presenza
5	2022	3084	Presenza
6	2023	535	Presenza
7	2023	2483	Presenza
8	2023	3309	Presenza
9	2023	3981	Presenza
10	2023	4037	Presenza
11	2023	4067	Presenza
12	2024	1652	Presenza
13	2024	1653	Presenza
14	2024	1655	Presenza
15	2024	1657	Presenza
16	2024	1879	Presenza
17	2024	2350	Presenza
18	2024	2402	Presenza

VISTA LA MANCANZA DI PERSONALE DI CANCELLERIA, IL GIUDICE ONERA ALL'AVVISO DEL CTU A MEZZO PEC, COPIA DELLA RICEVUTA DOVRA' ESSERE PRESENTATA DURANTE L'UDIENZA

CARINOLA, Lì 16 Ottobre 2025